•

IMPl
Fls. ~L(
~

Estado de Mato Grosso

LEI NQ 3 172, DE 23 DE MAIO DE 1. 972.

Declara de utilidade pública"
o Diretório Academico"OITO DE
MAIO" ,da Faculdade de Ciênci
as Econômicas,Contábeis e Ad
ministração de Campo Grande -;
da Federação Universitaria Ca
tólica de Mato Grosso .

@ @@W~i1lrroQ.\@@(fl ©© ~~~~@© @] II'.~~~@ @fl@$$@ :

Faço saber que a Assembléia Legislativado
Estado decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo lQ - Fica declarada de utilidade /
pública o Diretório Acadêmico "OITO DE MAIO",da Faculda
de de Ciências Econômicas, Contábeis e Administração de
Campo Grande , da Federação Universitária Católica de
Mato Grosso , com sede e fôro em Campo Grande.

Artigo 2Q - Esta lei entrará em vigor na
data de sua publicação , revogadas aS disposições em
contrário.

Palácio Alencastro, em Cuiabá,23 de maio
de 1 972, l51Q da Independência e 84Q da República.

?xl
/

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Ruben Figueiró

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado